2010 年 2 月 15 日

  摂南大学教職員 各位

                             外国語学部ＦＤ委員会

      第９回外国語学部ＦＤフォーラムの開催について

 標記の件について、下記のとおり開催いたします。多数の皆さまのご出席をお願いいた

します。

記

１．テーマ ： 「 今後の『公開授業』のあり方について 」

２．日 時 ： ２０１０年３月２日（火）１６：３０～１８：００

３．場 所 ： 第６会議室 （７号館６階）

４．内 容 ： (1) 今後の『公開授業』のあり方について

        (2)「授業公開に関する教員アンケート」の分析結果報告

(3) その他

                           以 上